
                      
       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
 

                     
               GRAD DRNIŠ 
          GRADONAČELNIK 
 
KLASA:023-05/15-01/1 
URBROJ:2182/06-15-1 
Drniš, 22. siječnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju i izdavanju službenog glasila Grada Drniša („Službeni 
vjesnik Šibensko - kninske županije“ br. 1/15), i članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije, broj  15/09, 4/13, 11/13 i 14/13), gradonačelnik Grada Drniša dana 22. 
siječnja 2015. godine donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju uredništva „Službenog glasnika Grada Drniša“ 

 
 

I. U uredništvo za izdavanje "Službenog glasnika Grada Drniša“ imenuju se: 
 

 Marija Lovrić, dipl.iur., tajnik Grada Drniša – glavna i odgovorna urednica, 

 Marko Pranić, dipl.oec., savjetnik za gospodarstvo i poduzetništvo – urednik, 

 Josipa Drezga, dipl.iur., viši stručni suradnik za imovinsko-pravne poslove i javnu nabavu - 
urednik. 

 
II. Uredništvo iz točke I. ovog Rješenja nadležno je za uređivanje i izdavanje "Službenog 

glasnika Grada Drniša“, sadržajnu koncepciju i druga pitanja od značaja za objavljivanje 
akata u "Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 
III. Stručne i administrativne poslove za uredništvo obavljati će tajništvo Grada Drniša. 

 
IV. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj internet 

stranici Grada Drniša (www.drnis.hr). 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

mr.sc. Josip Begonja 

 
Dostaviti: 
 

1. Članovima uredništva: 
- Marija Lovrić - ovdje 
- Marko Pranić - ovdje 
- Josipa Drezga - ovdje 

2. Gradonačelniku - ovdje 
3. Upravnim odjelima – svima 
4. Proračunskim korisnicima - svima 
5. Pismohrana - ovdje 

http://www.drnis.hr/

